



PAVIL
JONKI

Mediatiedote 1.3.2023:

Suomen ensimmäiset Digiturvallisuus-messut keräävät kybertoimijat ja yritykset ajankohtaisten digiturvallisuusteemojen pariin

Kotimaiset ja kansainväliset kybertoimijat kokoontuvat 30.3.2023 Jyväskylään, Paviljonkiin, Suomen ensimmäisille Digiturvallisuus-messuille. Kybertoimijat jakavat tapahtumassa tietoa ja työkaluja eri toimialojen yrityksille vahvan digiturvallisuuden rakentamiseen ja johtamiseen. Tapahtuma tarjoaa lisäksi runsaasti kiinnostavia puheenvuoroja kyberalan ammattilaisille, joille tapahtuma on myös suunnattu.

– Vahvan digiturvan rakentaminen on keskeistä kaikissa organisaatioissa, kaikilla toimialoilla. Suomen ensimmäisillä Digiturvallisuus-messuilla luodaan laaja katsaus tämän päivän polttaviin digiturvallisuusteemoihin, sanoo **Matti Kuosmanen**, Digiturvallisuus 2023 -tapahtumasta vastaava myyntipäällikkö Jyväskylän Messuilta.

Digiturvallisuus 2023 -tapahtuman messuohjelma on monipuolinen ja sisältää lukuisia puheenvuoroja yrityksille, kyberalan ammattilaisille ja kaikille digiturvallisuudesta kiinnostuneille. Valtion kyberturvallisuusjohtaja **Rauli Paananen** avaa puheenvuorossaan kyberturvallisuuskäsitteitä aiheesta Miten Suomi huolehtii kyberturvallisuudesta? Kybersuurlähettiläs **Tarja Fernández** ulkoministeriöstä kuvaa kyberturvallisuutta muuttuneessa geopoliittisessä tilanteessa. Kyberarkkitehti **Pasi Tarvainen** Puolustusvoimilta kertoo tulevaisuuden kyberturvallisuusteknologiasta. Kyberrikostorjuntakeskuksen päällikkö ja rikostarkastaja **Mikko Rauhamaa** Keskusrikospoliisista puhuu kyberrikollisuuden ilmiöistä ja trendeistä.

Kybertoimijoilta tietoja ja ratkaisuja pk-yrityksille

– Tapahtuma antaa kompaktin paketin tietoa digiturvallisuudesta erityisesti pk-yrityksille, joilla ei välttämättä ole resursseja perehtyä kaikkiin tietoturvan osa-alueisiin. Messuilla pk-yritykset saavat konkreettisia työkaluja ja ratkaisuja oman tietoturvan kehittämiseen, Kuosmanen kertoo.

Kiinnostavia puheenvuoroja pk-yrityksille ovat esimerkiksi Jyväskylän yliopiston kyberturvallisuuden työelämäprofessori **Martti Lehdon** puheenvuoro Kriittinen infrastruktuuri kyberhyökkäysten kohteena sekä Jyväskylän ammattikorkeakoulun teknologiayksikön johtaja **Mika Karjalaisen** johtama paneelikeskustelu Harjoitus tekee mestarin, kokemuksia kyberharjoituksista.

Muita kiinnostavia puheenvuoroja ovat Digiturva-arkkitehti organisaation digiturvan peruskivenä, Jokainen sekunti merkitsee – varautuminen ja kriisiviestintä avainasemassa turvallisuuden takaamisessa sekä Kyberturvallisuuden uudet haasteet ja ratkaisut. Ohjelmassa on myös puheenvuoroja teollisuuden tietoturvan näkökulmasta, kuten teollisuuden resilienssi sekä uudistuvan teollisuuden innovaatioekosysteemit.



**PAVIL
JONKI**

Tapahtuma suunnattu myös alan toimijoille

Digiturvallisuus 2023 -messuohjelma sisältää myös runsaasti puheenvuoroja kyberalalle aikoville. Näitä ovat esimerkiksi Women4Cyber Finland ry:n perustaja ja hallituksen puheenjohtaja **Noora Hammarin** puheenvuoro Miten laskea kynnyksiä naisille löytää kyberala?, Kyberala ry:n toiminnanjohtajan **Peter Sundin** puheenvuoro Kyberalalla tapahtuu sekä **Jenni Sierralan** ja **Tuula Kotikosken** puheenvuorot urapoluista Jyväskylän ammattikorkeakoulusta Isteikkiin.

Järjestäjinä alan keskeiset kybertoimijat

Digiturvallisuus 2023 -messujen järjestäjiä ovat Jyväskylän kyberturvallisuuskeskittymän toimijat Jyväskylän yliopisto, Jyväskylän ammattikorkeakoulu ja Jyväskylän kaupunki sekä Digi- ja väestövirasto, Finnish Information Security Cluster, Women4Cyber Finland ry, Tietoturva ry ja Jyväskylän Messut.

Lisätietoa:

Matti Kuosmanen: puh. 050 337 8730, matti.kuosmanen@paviljonki.fi

Digiturvallisuus 2023 -messut: <https://www.paviljonki.fi/messut/digiturvallisuus/>

Digiturvallisuus 2023 -messujen ohjelma:

<https://www.paviljonki.fi/messut/digiturvallisuus/kavijoille/ohjelma/>

Median akkreditoituminen messuille:

<https://messut.gest.fi/jyvaskylan-messut/Digiturvallisuus-2023--Media-->